АТ «Алоқабанк» Бошқаруви (К.Ирисбекова) зиммасига мазкур қарор ижросини таъминлаш вазифаси юклатилди. 

3. 

1. «UHY APPRAISERS» МЧЖнинг 2023 йил 23 августдаги 30-сонли ҳисоботида Пудратчи томонидан талаб қилинган қонун 
ҳужжатларини ўзгартирилиши натижасида вужудга келган қўшимча харажатлар миқдори 20 315 695,58 (йигирма миллион уч 
юз ўн беш минг олти юз тўқсон беш АҚШ доллари эллик саккиз цент) АҚШ долларига баҳоланганлиги маълумот учун қабул 
қилинди. 

2. Банк ва «Shanghai Construction Group Co., LTD» (ХХР) ўртасида 2019 йил 28 июнда «Tashkent city» ХИМ ҳудудида  
АТ «Алоқабанк»нинг янги бош офис биноси қурилиши бўйича тузилган ALOQA/SCG-001-сонли шартнома қийматини қўшимча 
қиймат солиғисиз 20 315 695,58 (йигирма миллион уч юз ўн беш минг олти юз тўқсон беш АҚШ доллари эллик саккиз цент) 
АҚШ долларига оширишга доир қўшимча келишув тузилишига рухсат берилди ҳамда банк Бошқаруви (К.Ирисбекова) 
шартнома қийматини ошишига доир ҳужжатларни амалдаги қонунчиликка асосан тегишли давлат идоралари (давлат 
корхоналари) томонидан экспертизадан ўтказилишини таъминлаш тўғрисида қарор қабул қилинди.

[...]

миллиард етти юз етмиш тўқиз миллион уч юз тўқсон минг бир 
юз тўқсон олти) дона; 

3.6.1.  эгасининг номи ёзилган оддий акциялар сони – 
3 500 000 000 000 (уч триллион беш юз миллиард) дона; 

3.6.2.  эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар сони – 
968 000 000 (тўққиз юз олтмиш саккиз миллион) дона. 

3.6.2.  эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар сони – 
2 000 000 000 (икки миллиард) дона.